
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 14 вересня 2018 року № 152

м. Кропивницький

Про внесення змін до рішення обласної 
ради від 04 грудня 2015 року № 8 “Про 
обрання голови та членів постійних 
комісій обласної ради”

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Давидовського  Миколи
Олексійовича  —  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
агропромислового  комплексу  та  земельних  відносин  про  внесення  змін  до
рішення обласної ради від 04 грудня 2015 року № 8 “Про обрання голови та
членів  постійних  комісій  обласної  ради”,  постійна комісія  установила,  що
проектом  рішення  передбачається  включити  Кириченка  Володимира
Володимировича -  депутата  обласної  ради  від  Регіональної  організації
політичної  партії  “Опозиційний  блок”  у  Кіровоградській  області  до  складу
постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  промисловості,  підприємництва  та
розвитку інфраструктури. Враховуючи викладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати  внесення  на  розгляд  пленарного  засідання  ради  питання
про внесення змін до рішення обласної ради від 04 грудня 2015 року № 8 “Про
обрання голови та членів постійних комісій обласної ради” та запропонований
проект рішення.

Голова постійної комісії М.Давидовський


